臨床研究センター 動物実験委員会議事録（平成 23 年 11 月 28 日）

出席者 秋山一男臨床研究センター長、長谷川眞紀副臨床研究センター長、當間重人リウ

マチ性疾患研究部長、森晶夫先端技術開発研究部長、鈴木隆二診断･治療研究室長、中澤卓

也診断･治療薬開発研究室長、古川宏遺伝子・診断治療研究室長

１．平成 22 年動物飼育、実験実績報告内容確認
２．自己点検評価報告書内容確認
３．動物実験委員会規程改定；名簿改訂

  病態総合研究部長福井尚志退職に伴い、削除。診断･治療薬開発研究室長中澤卓也および

遺伝子･診断研究室長古川宏を加える。
４．動物実験施設運営委員会規程改定；名簿改訂
病態総合研究部長福井尚志退職に伴い、削除。

５．遺伝子組み換え実験安全委員会規程改定；名簿改訂
  病態総合研究部長福井尚志退職に伴い、削除。診断･治療薬開発研究室長中澤卓也および

遺伝子･診断研究室長古川宏を加える。

                                文責 長谷川眞紀